
 

 

 

COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA 

CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

 

 

 

 

SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA 

 

Prot. (vedi segnatura elettronica) 

 

Tit  VI   classe    fasc. 

 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Firenze 

architettifirenze@pec.aruba.it 

 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze 

ordine.firenze@ingpec.eu 

 

Ordine dei Geologi della Toscana 

ordine@pec.geologitoscana.net 

 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Firenze 

 protocollo.odaf.firenze@conafpec.it 

 

Comune Barberino Tavarnelle 

barberinotavarnelle@postacert.toscana.it 

 

Comune Greve in Chianti 

comune.greve-in-chianti@postacert.toscana.it 

 

Comune di Firenze 

protocollo@pec.comune.fi.it 

 

Comune di Impruneta 

comune.impruneta@postacert.toscana.it 

 

Comune di Empoli 

comune.empoli@postacert.toscana.it 

 

Comune di Poggibonsi 

comune.poggibonsi@postacert.toscana.it 

 

 

Comune di Scandicci 

comune.scandicci@postacert.toscana.it 

 

 

Comune di Bagno a Ripoli 

comune.bagno-a-ripoli@postacert.toscana.it 

 

 

Comune di Montelupo 

comune.montelupo-fiorentino@postacert.toscana.it 

 

 

Comune di Montespertoli 

comune.montespertoli@ postacert.toscana.it 



 

 

 

 

OGGETTO: BANDO PER LA NOMINA DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE 

PER IL PAESAGGIO 

 

Con la presente si trasmette il Bando per il rinnovo della Commissione Comunale per il Paesaggio 

approvato con determinazione n. 139 del 25/10/2019, al fine di darne adeguata pubblicità. 

Si precisa che i Comuni di San Casciano V.P., Barberino-Tavarnelle e Greve in Chianti, aderenti all'Unione 

Comunale del Chianti Fiorentino,  hanno intenzione di trasferire le funzioni proprie della Commissione 

Paesaggistica all'Unione stessa. Pertanto, una volta avvenuto il trasferimento di funzioni, la Commissione 

svolgerà il proprio incarico per tutti i Comuni aderenti all’Unione. 

  

 

Nel ringraziarvi per la collaborazione porgiamo i nostri migliori saluti. 

 

Responsabile Ufficio  

Amministrativo e Paesaggistico 

Dott.ssa Claudia Bruschettini 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente negli archivi informatici del Comune di San 
Casciano Val di Pesa. 

 


